
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.387.2022  

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Arka Maluszka”  

w miejscowości Kolonia Kołłątaja oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r poz. 1324 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI.287.2021 z dnia 30.09.2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Żłobka „Arka Maluszka” w miejscowości Kolonia Kołłątaja oraz nadania mu statutu w rozdziale 3 

„Organizacja i zarządzanie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań Żłobka, w tym godziny pracy placówki określa 

Regulamin Organizacyjny nadany przez Dyrektora.”. 

2. W § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Skład personelu zatrudnionego w Żłobku i liczbę grup dzieci określa Regulamin Organizacyjny 

Żłobka.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Skład personelu jest dostosowany do liczby dzieci uczęszczających do Żłobka.”; 

3) ust. 3 - skreśla się. 

3. W § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin przerwy wakacyjnej w pracy Żłobka ustalany jest corocznie przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4260


		2022-09-05T09:54:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




